Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : data 01.09.2025 

Buletini Nr.47 

Number  of  procedure/lot  reference:                       

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i prerjes, copëtimit dhe transportit të 

druve të zjarrit për DPAP”, me fond limit 3,436,065 ( tremilion e katerqind e tridhjete e 

gjashtemije e gjashtedhjete e pese) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Bashkisë Elbasan për vitin 2025-2026.  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X